Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xn mensis 
februarii anno MCMXIV, Pontificatus Nostri undecimo. 

L.ÇBS. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

a Secretis Status. 
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IL 

ERECTIO PRAEFECTURAE APOSTOLICAE TOGONENSIS IN AFRICA AEQUATORIALI 

IN VICARIATUM APOSTOLICUM. 

PIUS PP. x 

Ad futuram rei memoriam. — Divinitus commissum Nobis supremi 
Apostolatus officium postulat, ut in omnes vel longo terrarum marisque 
spatio dissitas christiani orbis plagas oculos mentis Nostrae converti
mus, eaque sedulo studio praestemus, quae rei sacrae provehendae 
opportuna magis sint, et catholici nominis incremento conducant. Iam
vero cum in praefectura apostolica Togonensi ad oras occidentales 
Africae aequatorialis, christiana res feliciter creverit, Nos, attento prae
sertim superenunciatae missionis neophytorum numero, atque inspecta 
florentium operum maturitate, collatis consiliis cum VV. FF. Nostris 
S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, ut ibidem 
uberiori catholicae hierarchiae dignitati prospiciamus, praefecturam 
eandem in Vicariatum Apostolicum erigendam censuimus. Quare his 
Litteris, Motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione 
deque plenitudine apostolicae Nostrae auctoritatis, praefecturam aposto
licam Togonensem ad oras occidentalis Africae aequatorialis, geogra-
phicis servatis limitibus, in Apostolicum Vicariatum erigimus, similiter 
Togonensem appellandum, quem curis Missionariorum Societatis divini 
Verbi de Steyl concreditum manere volumus. Decernentes praesentes 
Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare et manere, suos
que plenos atque integros effectus sortiri, atque obtinere, illisque ad 
quos spectant plene suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien
dum, irritumque et inane fieri, si secus super his a quovis, auctoritate 
qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus 
constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque in contrarium 
facientibus quibuscumque. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo piscatoris, die xvi mar
tii MCMXIV, Pontificatus Nostri anno undecimo. 

L. © S. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I. 

AD AUGUSTINUM CARD. RICHELMY, TAURINENSIUM ARCHIEPISCOPUM, PRO FILIALI 

OMINUM VOTORÜMQUE OBSEQUIO BEATISSIMO PATRI, SANCTI IOSEPHI DIE 

FESTO REDEUNTE, REVERENTER EXHIBITIS. 

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Et 
vota pergrata habuimus quae sollemni redeunte die S. Iosephi Nobis 
obtulisti, et nuntium iucundissimum tum crescentis in Pedemontana 
regione erga Sacramentum augustum religionis, tum sacrarum aedium, 
quae in ista honoris tui sede exstruuntur ad augendum paroeciarum 
numerum. Illud pietatis in Nos tuae, hoc pastoralis sollertiae, non novo 
sane, sed tamen dulci atque optato sunt nobis documento: utrumque 
etiam solatio, quo amara vitae temperemus. Hoc tu quidem, dilecte Fili 
Noster, in scribendo spectasti; et vel hanc tuam mentem solatium scito, 
neque illud exiguum, Nobis attulisse. Gratias igitur tibi habemus et 
gratulamur ex animo. Caelestium vero auspicem munerum Nostraeque 
testem benevolentiae, apostolicam benedictionem tibi ipsi universaeque 
tuae dioecesi peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxvni martii MCMXIV, Pontifi
catus Nostri anno undecimo. 

PIUS PP. X 

IL 

AD R. P. D. VINCENTIUM SCOZZOLI, ARIMINENSIUM EPISCOPUM, SAECULO IAM 

EXEUNTE, EX QUO S. P. PIUS VII, V. R., E GALLICA CAPTIVITATE REDUX, 

SIMULACRUM SSMAE VIRGINIS MARIAE, ARIMINENSIBUS SACRUM, DIADEMATE 

EXORNA VIT. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Per-
vetustum istud Virginis augustae simulacrum, non tradita tantum a 
maioribus religione scimus esse Ariminensibus sacerrimum, sed memoria 
etiam Pii VII decessoris Nostri, qui Ariminum pertransiens e gallica 
redux captivitate, ab singulari in potentem christiani nominis auxiliatri-
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cem amore, regio illud diademate ornavit. Quod quidem factum, exeunte 
iam saeculo, probamus vehementer velle te tuosque fideles commemo
rare: opportunitas enim se dabit una eademque voluntatum significa
tione communem Matrem studiosius sanctiusque colendi, et nomen 
celebrandi Pontificis, cuius constantia ac firmitas animi in Ecclesiae 
tuendis iuribus aerumnisque perferendis, maior profecto fuit, quam ut 
ulla unquam aetas de ea conticescat. Huc sane spectant vota Nostra: 
iisdemque non secus ac coeptis tuis faveat communi prece exorata alma 
pietatis Mater, et apostolicam ope sua fecundet benedictionem, quam, 
divinorum auspicem munerum Nostraeque testem benevolentiae, tibi, 
venerabilis Frater, tuoque gregi universo libenti animo impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die viri aprilis MCMXIV, Pontificatus 
Nostri anno undecimo. 

PIUS PP. X 

III. 

AD R. P. D. IOSEPHUM S. PELCZAR, PREMISLIENSIUM LATINORUM EPISCOPUM, 

QUINQUAGESIMUM SACERDOTII ANNIVERSARIUM ITEMQUE DIOECESANAM 

SYNODUM CELEBRANTI. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. =— Quae 
istinc afferuntur et pergrata sunt et animum Nostrum praecipuo quo
dam studio faciunt ad te in praesentia conversum. Ea sunt sacerdotii 
tui natalis quinquagesimus et indicta a te sub idem tempus dioecesana 
synodus. Altera alterum exornat et commendat egregie. Nulla quippe 
diuturni laboriosique sacerdotii celebrandi praestantior ratio quam 
pastoralis diligentiae sollertiaeque tam insigne documentum. - Ad Nos 
quod attinet, gratulamur utrumque: tibique tuoque gregi ut expetitas 
utilitates et gaudia sancta utrumque afferat vota facimus ex animo. Cum 
haec tum illas conciliet interim uberrima apostolica benedictio, quam, 
caelestium auspicem munerum Nostraeque testem benevolentiae, tibi, 
venerabilis Frater, tuoque clero ac populo peramanter in Domino 
impertimus.